DATOVY LIST

Objednaci Cislo: FARO 28209-1L

MINE PC SPACE zdvésné svitidlo, bila, 1L - FARO

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany
Hmotnost g
VysSka v mm
Sitka v mm
Primér v mm
Délka v mm
Ochrana IP

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

I
1800g
1000
185
185
500
IP20

15w

15W
220-240V
E27

ne
hlinik
bila

1

FARO
4 tydny
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



